

Estado do Ceará Câmara Municipal de Lavras da Mangabeira Rua Monsenhor Meceno, S/Nº Centro CNPJ 12.464.996/0001-75

Lavras da Mangabeira-Ceará, em 27 de Fevereiro de 2018

REQUERIMENTO 04/2018

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Lavras da Mangabeira-Ceará. Vereador Edinardo Linhares Garcia

Sënhor Presidente, Senhores Vereadores.

Luis Adauto de Sousa Ferrer Junior brasileiro, casado, Portador do CPF 986.516.253-91 e RG 20020340634-79 SSP-CE , Vereador com assento Constitucional nesta Casa Legislativa, eleito no pleito de 02 de Outubro de 2016 , vem a presença de Vossa Excelência e demais Vereadores que compõe este Poder Legislativo Municipal de Lavras da Mangabeira-Ceará, com o devido respeito observando o Regimento Interno da Casa através do seu Artigo 14 Inciso 3º e Paragrafo 1º respectivamente, REQUERER que lhe seja concedido licença sem remuneração pelo período de 120 (cento e vinte) dias, a partir do dia 28 de Fevereiro de 2018, para tratar de assuntos de interesse particular.

Nestes Termos Pede Deferimento.

Luis Adauto de Sousa Ferrer Junior
Vereador Requerente